
Genç Kore Turu
Seul - Busan

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
17:20 - İstanbul - Asiana Airlines (OZ552) l İstanbul Havalimanı - Seul
09:35 - İstanbul - Asiana Airlines (OZ551) l Seul - İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler: Seul, Busan

PROGRAM

GENÇ KORE TURU 
 

5 GECE KONAKLAMALI 
 

SEUL & BUSAN 



1 Gün: İstanbul - Seul

Siz değerli Kâşiflerimiz ile saat 15.00'te İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Gidiş Terminali'ndeki Asiana Airlines
kontuarları önünde buluşuyoruz. Pasaport ve bagaj işlemlerinin ardından saat 17.20'de Asiana Airlines OZ 552
sefer sayılı uçakla Kore'nin başkenti Seul'e uçuyoruz. Gecelememiz uçakta.



2 Gün: Seul

Yerel saatle 09.35'te Incheon Havalimanı'na varışımızın ardından Gangnam’a hareket ediyoruz. Öncelikle
PSY'nin dünyaca ünlü K-pop şarkısı "Gangnam Style" anısına yapılan Gangnam Style heykeli önünde bir fotoğraf
çektirip Seul’un en büyüleyici kütüphanesi olan COEX Starfield Kütüphanesini ziyaret edeceğiz. 2.800
metrekarelik bir alanda yer alan 13 metre yüksekliğinde devasa raflarda beşeri bilimler ve ekonomiden hobi ve
yabancı dil kitaplarına kadar çeşitli türlerde yaklaşık 70.000 kitap ve ayrıca yaklaşık 600 yerel ve uluslararası
dergi, ünlü kitapları ve hatta e-kitaplar bulunuyor. Yerel bir lokantada öğle yemeğimizi yedikten sonra Güney
Koreli tasarımcı Kang Byeong Mok tarafından yaratılan ve Kore’nin en ünlü karakter mağazalarından biri olan
Line Friends karakterlerine ait ürünlerin satıldığı Line Friends Gangnam Amiral Mağazasını ziyaret edeceğiz. Seul
manzaralı bir gözlemevi olan N-Seul Kulesi'ni ziyaret ettikten sonra konaklama için otelimize yerleşeceğiz.



3 Gün: Seul - Busan

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından büyük bavullarımızı otele bırakıp iki günlük ihtiyacımızı yanımıza
alarak araçla tren istasyonuna hareket ediyoruz. Kore’nin KTX trenleri ile 2,5 saatlik bir yolculuk sonrası Kore'nin
ikinci büyük şehri Busan'a varıyoruz. Yerel bir lokantada öğle yemeğimizi aldıktan sonra Goryeo Hanedanlığı
döneminde Naong olarak bilinen öğretmen tarafından inşa edilmiş Yonggungsa Tapınağı'nı ziyaret edeceğiz.
Songdo Deniz Teleferiği ile Songdo Plajı'nın doğusundaki Songlim Park'tan Songdo Plajı'nın batısındaki Amnam
Park'a kadar, denizin ortasında olmanın heyecanının yanı sıra Songdo Plajı, Busan Yeongdo ve Namhang
Köprüsü, Songdo Sahil Dulle Yolu ve yüzeye çıkan kayalıkların keyfini çıkaracağız. Gezimizin ardından
konaklama için otelimize yerleşeceğiz. Dileyen misafirlerimiz bugün Mini Yemek Atölyesine katılabilirler.



4 Gün: Busan - Seul

Otelimizde alacağımız kahvaltının ardından 1950-1953 yılları arasında Kore Savaşı'nda şehit olan 16 ülkenin
askerlerinin anısına inşa edilen BM Kore Anıt Mezarlığı'nı ziyaret edip şehitlerimizin anısına çiçekler bırakacağız.
Türkiye burada yatan 462 şehit ile ABD ve İngiltere'den sonra üçüncü ülke. Rengarenk evler, duvar resimleri,
mağaza ve kafelerle dolu bir köy olan Gamcheon Kültür Köyü’nü ziyaret ettikten sonra Yerel bir lokantada öğle
yemeğimizi yiyip şehrin önemli turistik merkezlerinden biri olan ve çok çeşitli deniz canlılarının bulunduğu Jakalji
Balık Pazarı ve BIFF Meydanında yürüyüş yapacağız. Gezilerimizi tamamladıktan KTX treni ile Kore’nin başkenti
Seul’e geri döneceğiz. Yine konaklama için otelimize yerleşeceğiz.



5 Gün: Seul

Otelimizde alacağımız kahvaltının ardından tüm dünyayı kasıp kavuran NetFlix Dizisi Squid Game oyunlarından
3 tanesini (Ddakji chigi {Kart Çevirme} - Tug-of-war {Halat Çekme} - Dalgona {Şeker Oyunu}) oynamak üzere
bir Kore Halk Köyüne gidiyoruz. Yerel bir lokantada alacağımız öğle yemeği sonrası bir K-POP Dans Atölyesine
gidip bazı K-POP dansı figürlerini öğreneceğiz. Öğrendiklerimizi kayıt altına almak için 2022'de açılan, K-Pop
müzesi bulunan 4 katlı interaktif merkezi, bir turizm bilgilendirme ve kültür merkezi olan HiKR Ground’da
isterseniz danslarınızı telefonlarınızla kaydedip müzik klipi oluşturabileceksiniz. HiKR Ground’un hemen yanında
Kore’lilerin önemli buluşma, dinlenme, kitap okuma noktalarından biri olan Cheonggyecheon Nehri’ni göreceğiz.
Netflix Street Food (Sokak Yemekleri) Belgeseli ile ünlenen Cho Yonsoon’u görüp dilerseniz Mandu’larının tadına
bakabileceğiniz Gwangjang Pazarı’nda gezeceğiz. Konaklama için otelimize döneceğiz.



6 Gün: Seul

Otelimizde alacağımız kahvaltının ardından önce Bucheon Hanok Köyü’nde kısa bir yürüyüş yapacağız. 1395
yılında Joeon Hanedanlığı tarafından inşa edilen beş büyük sarayın en büyüğü olan Gyeongbokgung Sarayı’da
Muhafız Değişim Törenini izledikten sonra sarayı gezeceğiz. Dileyen misafirlerimiz Gyeonbokgung Sarayını
Geleneksel Kore Kıyafeti Hanbok kiralayarak gezebilirler. Yerel bir lokantada öğle yemeğimizi yiyeceğiz. Dünya
kozmetik devi olan Kore’de önemli bir kozmetik mağazasını ziyaret edip hem profesyonellerden cilt bakımı
tavsiyeleri alacağız hem de Kore’nin Kozmetik konusunda geldiği noktayı öğreneceğiz. Kozmetik alışverişinden
sonra Insadong Caddesinde serbest zamanda sevdiklerinize küçük hediyelikler alabilirsiniz. Diğer ülkelerde
havalimanı ya da sınır kapılarında bulunan duty-free (vergisiz alışveriş) noktaları, bu ülkede şehrin içerisinde
bulunur. Bir Duty-Free Mağazasını ziyaret edip konaklama için otelimize döneceğiz. Dileyen misafirlerimiz tur
bitiminde çılgın mutfaklarda ve akrobasilerde komik etkinlikler gerçekleştiren "Nanta Show"u izleyebilirler.



7 Gün: Seul - İstanbul

Otelimizden kahvaltı kutularımızı alıp erken saatte Kore ile vedalaşmak için havalimanına gidiyoruz. Saat
09.35'te Asiana Airlines'ın Türk Hava Yolları ortak seferi olan OZ 551 sefer sayılı uçuşu ile İstanbul'a hareket
ediyoruz. Türkiye saati ile 15.40'ta İstanbul'a varışımızın ardından bir başka organizasyonda buluşmak üzere
ayrılıyoruz!



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

► Asiana Airlines tarifeli seferi ile İstanbul - Seul - İstanbul arası ekonomi sınıfı uçak bileti, 
► Havalimanı vergi ve harçları, 

► Uçak bileti işlem ücreti, 
► Busan’da 1 gece 3*ibis Ambassador Busan City Centre veya benzeri bir otelde konaklama, 

► Seul’de 4 gece 3*Ramada Hotel Dongdaemun Hotel veya benzeri bir otelde konaklama, 
► Otellerde alınacak 5 sabah kahvaltısı, 

► Yerel lokantalarda alınacak 5 öğle yemeği, 
► Kore’deki tüm transfer ve ulaşımlar, 

► Seul - Busan - Seul arası ekonomi sınıf KTX Tren biletleri, 
► Programda belirtilen tüm müze ve ören yeri giriş ücretleri, 

► K-POP Dans Atölyesi 
► Yerel rehberlik hizmeti ve uzman rehberlik hizmeti, 

► KDV.

► K-ETA (Kore Elektronik Seyahat İzni) (10.300 Won) 
► Akşam Yemekleri, 

► Fiyata dahil olan yemekler sırasında alınan içecekler, 
► Bahşişler (Yerel rehber ve şoföre verilmek üzere kişi başı 30 USD tur sonunda toplanacaktır.) 

► Mini Yemek Atölyesi 
► Gyeonbokgung Sarayın’da Geleneksel Kore Kıyafeti Hanbok kiralama 

► Nanta Show 
► Yurtdışı Çıkış Ücreti

► Kişisel giderler, 
► Yurtdışı Seyahat Sağlık Sigortası

Önemli Açıklamalar

► Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.

► Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi
bilgilerinin alınması gerekmektedir.

► Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.

► Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda
bulundurulması tavsiye edilir.

► Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.



► Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin
kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.

► Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve
ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya

araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri
yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme

yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre
verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.

► 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki
yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir.  Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, 

“tek çocuk” için geçerlidir.

► Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltıların içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde
continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.

► Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiş olup,  giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri
10:00 - 12:00 arasındadır.

► Bağzı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan
programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.

► Fuar, kongre, konser, etkinlik,  spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km’
lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.

► Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık
gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.

► 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması

zorunludur.

► Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.

► Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.

► Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.

► Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle “Koltuk Numarası” garantisi verilmez. Otobüslü
turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.

► T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını
yenilemeleri gereklidir.

► Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.
Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik
göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz.  Aksi

durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış
tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul

edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda
sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize
geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.



► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin,
seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa başvurarak bilgi alması

gerekmektedir.
Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez,

pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk
misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve
katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş
öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir.
Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması
durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler

olabilir.





https://yurtdisitatilim.com/genc-kore-turu-2246
Yurtdışı Tatilim

Güzeloba, Lara Cd. Torun Apartmanı No: 415/B, 07230 Muratpaşa/Antalya Muratpaşa - Antalya
0850 259 23 73

Bu çıktı 28-10-2024 09:28 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik
yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

https://yurtdisitatilim.com/genc-kore-turu-2246

